Limita hanc 4. ampliationem ut procedat, quando pater, vel mater filium, aut quando filius patrem, vel matrem, aut frater fratrem, sive consanguineus consanguineum occidit nulla rixa præcedente, nam tunc non gaudet Immunitate Ecclesiæ; secus verò, quando pater vel mater filium, aut filius patrem, vel matrem, aut fratrem sive consanguineus consanguineum occidit rixa præcedente, quo casu gaudet Immunitate Ecclesiæ Molinus de sacra homic. Immun. amitt. tit. Immunit. Ecclesia quali homic. amittatur num. 112. Barbosa de jure Eccles. univer. l. 2. c. 3. num. 95. Diana ref. mor. part. 6. tract. 1. ref. 26. vers. Quæro 1. Thomas del Bene de Immunit. Ecclesia tom. 2. c. 16. dub. 24. sect. 14. num. 1.

11 Amplia 5. in uxoricida, & viricida, quando enim maritus suam propriam uxorem, vel uxor suum proprium virum occidit, indubitatum est, quod proditor dicitur, & Immunitate Ecclesie non gaudet, Giurba *conf. 60. nu. 3. Riccius de pub. jud. q. 37. num. 29. vers. Tertio*, late Mastrill. *decis. 278. a nu. 33. lib. 3. Thoro in compen. decis. par. 1. verba Proditorium, fol. 429. & latius par. 3. sect. 2. verbo Occidens uxorem column. 1. per totam, folio 195. & verbo Occidens uxorem col. 5. post medium, fol. 198. Bobadilla in polit. lib. 2. cap. 14. n. 36. ubi dicit vidisse quemdam virum ad mortem damnatum tamquam alevosum, quia uxorem de adulterio suspectam suffocavit, Narbona *leg. 20. gloss. 12. nu. 29. in fine, & nu. 205. tit. 1. l. 4. recop. bene Carrascus ad leg. recopilat. c. 3. §. 1. n. 20. Ita fuit declaratum in Catalonia per Cancellarium Agullana, Consultoribus Peguera, Ferrer, Salba de Vallsca, Bonet, & Mijavila-franquesa 14. Decembris 1605. in facto Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Jacobi Galatan, delati de nece proditorie & appensate nocte commissa cum tormento igneo sive pedrenal in personam Joannae Halceran, & Olius uxoris suae, extracti ab Ecclesia Parochiali mansi de Llorens. Et per eundem Cancellarium Agullana, Consultoribus Soler, Ferruz, & Rollan 13. Martii 1613. in causa Immunitatis Ecclesie Petri Ferrusola, extracti ab Ecclesia Parochiali Villae Oloti, delati de nece per eum proditorie perpetrata in personam Petronillae Ferrusola uxoris suae, quae die 1. Novembris 1611. manebat inter septimam, & octavam horam jacens adhuc in lecto fuit pluribus ictibus pugionis per eundem Petrum Ferrusola ejus virum interfecit. Et per Cancellarium Carmona, Consultoribus Bonet, Soler, Ferruz, & Gamis 20. Septembris 1617. occasione Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Benedictae Tibona viduae Bernardi Tibona Villae de Sirjes, delatae, & inculpatae de nece appensate, & proditorie perpetrata noctu in domo ejusdem, sita in dicta Villa de Sirjes, in personam dicti Bernardi Tibona ejus viri. Et per dictum Cancellarium Carmona 22. Decembris 1617. in facto Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Paulae Solera viduae Bernardi Soler cultoris loci de Canibus, delatae, quod cum societate aliorum proditorie, & appensate plures ictus & vulnera injecit in personam dicti Bernardi Soler ejus viri, media nocte in lectulo jacentis, & dormientis, ex quibus vulneribus paucis postea diebus decessit. Et per Cancellarium Puigmari, Consultoribus Magarola, Ramon, & Aguiló 19. Octobris 1624. in causa Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Antonii Pujades, extracti à domo coemeterii Sedis Barcinonae in vico de Montjuich, delati de nece per eum ictibus pugionum crudeliter, & proditorie perpetrata in personam Mariae Pujades uxoris suae praegnantis in septimo mense juxta torrentem dictum den Galceran in termino Sancti Stephani de Rovires. Et per Cancellarium Erill, Consultore Joli nono Decembris 1637. occasione Immunitatis Ecclesie allegatae in personam Martini Deulofeu, agricolae loci de Sardinia terrae Consentis, extracti ab Ecclesia Parochiali Sanctorum Cosmae, & Damiani loci de Sardinia, delati de nece per eum jactu instrumenti manualis perpetrata proditorie, & à tergo in personam Margaritae Deulofeu ejus uxoris. In Regno Valentiae ita fuit decisum per Cancellarium Roda 31. Julii 1595. in causa Immunitatis Ecclesie Don Joannis Sans de la Lossa, qui pensatis insidiis suam propriam uxorem occidit, nullam habens causam illam occidendi.**